teenivatele kinnisasjadele seatud ühine reaalservituut on tasuline ning nad on nimetatud tasu 
kohta leppinud kokku järgmiselt: 
3.2.1. valitseva kinnisasja igakordne omanik kohustub teenivate kinnisasjade 
reaalservituudiga koormamise eest maksma perioodilist tasu (edaspidi tasu) kokku 
summas kolm tuhat kaheksasada nelikümmend kaheksa (3848,00) eurot aastas, millisest 
kogusummast 1232,00 eurot igas aastas on teeniva kinnisasja 1 koormamise eest, 2114,00 
eurot igas aastas teeniva kinnisasja 2 koormamise eest ja 502,00 eurot igas aastas teeniva 
kinnisasja 3 koormamise eest. Tasule lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud korras ja

[...]

hoonestusõiguse kolmandasse (III) jakku esimesele vabale järjekohale 
reaalkoormatis kinnistusregistri registriosadesse nr 2363450 (Kohtla metskond 
17), nr 2690550 (Mäetaguse metskond 35) ja nr 4757808 (Mäetaguse metskond 
33) kantud kinnistute igakordsete omanike kasuks juurdepääsuservituudi 
aastatasu kolm tuhat kaheksasada nelikümmend kaheksa (3848,00) euro 
(1232,00 eurot registriosa nr 2363450 kohta, 2114,00 eurot registriosa nr 
2690550 kohta, 502,00 eurot registriosa nr 4757808 kohta) ja viivise maksmise 
kohustuse tagamiseks vastavalt 07.06.2023.a. sõlmitud lepingu punktile 3.2.3; 

− kinnistusregistri registriosa nr 15944350 (Uus-Kiviõli kaevandus) kantud